
 

Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας 
Ειδικός Λογαριασµός Κονδυλίων Έρευνας 

 

 

  

 

Έντυπο: ΕΣ.∆Ε.0α0.97 | Έκδοση: 01 Σελ. 1 από 1 

 

 Κοζάνη, 20/03/2016 

 Αριθµ.Πρωτ.: 2000  

Αρ. ∆ιακήρυξης: 06/2013 

 

Ταχ.∆/νση: Πάρκο Αγ. ∆ηµητρίου 
Ταχ. Κωδικός: 50100, Κοζάνη 
Τµήµα: Τµήµα ∆ιαγωνισµών & Συµβάσεων 
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου 
Τηλ./ Fax: 2461056440, 2461056221 
e-mail: ciakovidou@uowm.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ  
Τακτικού Ανοικτού διαγωνισµού προϋπολογισµού ογδόντα επτά χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ 

(87.450,00 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ), µε κριτήριο κατακύρωσης τη συµφερότερη προσφορά, για την 
ανάδειξη αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών «Επέκταση Πληροφοριακών Συστηµάτων ∆ιαχείρισης 
∆ιοικητικών και Οικονοµικών Υποθέσεων στο Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας»  στα πλαίσια της 
ενταγµένης πράξης «Ψηφιακές Υπηρεσίες του Πανεπιστηµίου ∆υτικής Μακεδονίας» στον Άξονα 
προτεραιότητας «05-Ψηφιακή σύγκλιση & Επιχειρηµατικότητα στο Π∆Μ» του Ε.Π «Μακεδονία-Θράκη» 
Προγραµµατική Περίοδος ΕΣΠΑ 2007-2013. Η πράξη συγχρηµατοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταµείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης. Κωδικός MIS 327475 
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Επιτροπή Ερευνών Π.∆.Μ., Πάρκο Αγ. ∆ηµητρίου 
- 50100 Κοζάνη. Το τεύχος της προκήρυξης θα διατίθεται από τη γραµµατεία της Επιτροπής, 1ος 
όροφος τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες.  
2. Είδος σύµβασης/αντικείµενο: «Επέκταση Πληροφοριακών Συστηµάτων ∆ιαχείρισης 
∆ιοικητικών και Οικονοµικών Υποθέσεων στο Πανεπιστήµιο ∆υτικής Μακεδονίας» 
3. Προϋπολογισµός έργου: Σύνολο 87.450,00 € µε ΦΠΑ (Προϋπολογισµός χωρίς ΦΠΑ € 71.097,56 

ΦΠΑ: 16.352.44€) 
4. Εγγύηση Συµµετοχής: ποσοστό 5% του προϋπολογισµού του Έργου, συµπεριλαµβανοµένου 
του αναλογούντος ΦΠΑ (4.372,50€). 
5. ∆ικαίωµα συµµετοχής: Σχετικά µε το αντικείµενο Φυσικά ή Νοµικά Πρόσωπα ή Ενώσεις 
Φυσικών ή/και Νοµικών Προσώπων καθώς και Συνεταιρισµοί που πληρούν τους όρους της παρούσας 
προκήρυξης 
6. Υποβολή προσφορών/διάστηµα ισχύος: Μία οικονοµική προσφορά,  στην Ελληνική γλώσσα, 
µέχρι την Πέµπτη 25/04/2013 και ώρα 10:00 π.µ στη διεύθυνση της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία θα 
ισχύει για έξι (6) µήνες από την επόµενη µέρα της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής της. 
Στην περίπτωση της ταχυδροµικής αποστολής µε συστηµένη επιστολή ή ιδιωτικό ταχυδροµείο 
(courier), οι προσφορές παραλαµβάνονται µε απόδειξη, µε την απαραίτητη όµως προϋπόθεση ότι θα 
περιέρχονται στην Αναθέτουσα Αρχή µέχρι την προηγουµένη της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής 
τους (ήτοι 24/04/2013 και ώρα 2:00 µ.µ). 
7. Ηµεροµηνία διενέργειας: Πέµπτη 25/4/2013 και ώρα 10.00 π.µ. στη διεύθυνση της 
Αναθέτουσας Αρχής. 
Η Περίληψη αυτή είναι υποχρεωτική από το Νόµο, δηµοσιεύεται µε έξοδα της Αναθέτουσας Αρχής και 
οι δηµοσιεύσεις θα γίνουν µεταξύ 20/03/2013 και 29/03/2013 στα παρακάτω µέσα: 
1. ΓΡΑΜΜΗ-Κοζάνης, ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ-Φλώρινα, ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ-Φλώρινα, Η ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ-
Αθήνα, ΚΕΡ∆ΟΣ-Αθήνα 2. «Εφηµερίδα της Κυβέρνησης». 3. Τεχνικό Επιµελητήριο Ελλάδος 4. 
Βιοτεχνικό – Επαγγελµατικό Επιµελητήριο ∆υτ. Μακεδονίας 5. ΕΟΜΜΕΧ 6. ∆ιαύγεια 7. site 
Αναθέτουσας Αρχής 8. site της ΕΥ∆ ΕΠ "ΨΣ" 

    
Ο προϊστάµενος της Γραµµατείας του Ειδικού 

Λογαριασµού Κονδυλίων Έρευνας Π∆Μ 

    Γεώργιος Κωνσταντάς  

 

ΑΔΑ: ΒΕΔ8469Β7Κ-ΔΝΧ


